UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:        /SCT-QLTM

V/v xác nhận đăng ký

thực hiện khuyến mại

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày       tháng       năm 2026

Kính gửi: Hộ Kinh doanh Lê Văn Tịnh

Căn cứ Luật Thương mại; Nghị định số 81/2018/NĐ-CP ngày 22 tháng 5

năm 2018 của Chính phủ quy định chi tiết Luật Thương mại về hoạt động xúc

tiến thương mại; Nghị định số 128/2024/NĐ-CP ngày 10 tháng 10 năm 2024 của

Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 81/2018/NĐ-CP ngày

22 tháng 5 năm 2018 của Chính phủ quy định chi tiết Luật Thương mại về hoạt

động xúc tiến thương mại;

Phúc đáp Công văn số 01/DKKM ngày 29 tháng 12 năm 2025 của Hộ Kinh

doanh Lê Văn Tịnh đăng ký thực hiện khuyến mại, Sở Công Thương tỉnh Quảng

Ngãi xác nhận đăng ký thực hiện khuyến mại với nội dung sau:

1. Tên chương trình khuyến mại: “MUA PANASONIC CHUẨN NHẬT,

TRÚNG NGAY QUÀ HẤP DẪN”.

2. Hàng hóa, dịch vụ được khuyến mại: Các sản phẩm tủ lạnh, máy giặt,

máy sấy quần áo, tủ chăm sóc áo quần thương hiệu Panasonic.

3. Hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: Bộ sản phẩm gồm 01 tủ  lạnh

PRIME+ Edition Panasonic NR-YW590YX6V.

4. Thời gian khuyến mại: Từ 00h00 ngày 17/01/2026 đến 23h30 ngày

16/02/2026.

5. Địa bàn thực hiện khuyến mại: Tỉnh Quảng Ngãi.

6. Hình thức khuyến mại: Bốc thăm trúng thưởng.

7. Khách hàng của chương trình khuyến mại: Tất cả khách hàng là người

tiêu dùng mua sản phẩm tủ lạnh, máy giặt, máy  sấy quần áo, tủ chăm sóc áo

quần thương hiệu Panasonic áp dụng trong chương trình tại Hộ Kinh doanh Lê

Văn Tịnh, địa chỉ: Thôn Kim Thạch, Xã An Phú, Tỉnh Quảng Ngãi.

Cán bộ, nhân viên Công ty TNHH Panasonic Việt Nam; cán bộ, nhân viên

Đại lý, cùng các nhà thầu, nhà cung cấp dịch vụ liên quan đến chương trình

khuyến mại này không được tham dự chương trình khuyến mại.

8. Cơ cấu giải thưởng: Chi tiết thể lệ kèm theo

Tổng giá trị giải thưởng: 59.990.000 VNĐ (bằng chữ: Năm mươi chín

triệu, chín trăm chín mươi nghìn đồng ).

9. Chương trình được phối hợp thực hiện giữa Công ty TNHH Panasonic

Việt Nam và Hộ Kinh doanh Lê Văn Tịnh  cùng thực hiện khuyến mại, nội dung

2

tham gia và trách nhiệm cụ thể của từng thương nhân tham gia thực hiện được

nêu cụ thể tại Thể lệ chương trình khuyến mại.

- Hộ Kinh Doanh Lê Văn Tịnh cam kết giải quyết các trường hợp tranh

chấp và chịu trách nhiệm trước pháp luật về các vi phạm khi thực hiện chương

trình khuyến mại; có trách nhiệm báo cáo kết quả thực hiện khuyến mại trong

thời hạn 45 ngày kể từ ngày kết thúc thời hạn trao thưởng của chương trình

khuyến mại, lưu trữ và chịu trách nhiệm về các chứng từ, tài liệu liên quan đến

báo cáo theo đúng quy định của pháp luật để phục vụ công tác thanh tra, kiểm

tra, giám sát.

- Trước khi thực hiện việc phát hành kèm bằng chứng xác định trúng

thưởng (gắn kèm, đính kèm, đặt bên trong hàng hóa hoặc các cách thức khác

tương tự) vào hàng hóa khuyến mại (nếu có), Hộ Kinh doanh Lê Văn Tịnh phải

thông báo thời gian và địa điểm cho Sở Công Thương nơi thực hiện việc phát

hành.

- Khi thực hiện việc tổ chức xác định khách hàng trúng thưởng (nếu có),

Hộ Kinh doanh Lê Văn Tịnh phải tổ chức công khai, có sự chứng kiến của

khách hàng và phải được lập thành biên bản.

- Việc thực hiện chương trình khuyến mại phải tuân thủ các quy định của

pháp luật về hoạt động xúc tiến thương mại và các quy định pháp luật khác có

liên quan.

Nội dung Thể lệ chương trình khuyến mại kèm theo./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Chi Cục QLTT tỉnh Quảng Ngãi;

- Thuế tỉnh Quảng Ngãi;

- Các xã, phường, đặc khu;

- GĐ, PGĐ Sở (đ/c Hùng);

- Văn phòng Sở;

- Bộ phận TN&TKQ SCT;

- Lưu: VT, QLTM.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Quốc Hùng

3

THỂ LỆ CHƯƠNG TRÌNH KHUYẾN MẠI

(Kèm theo Công văn số:         /SCT-QLTM  ngày        /       /2025 của

 Sở Công Thương tỉnh Quảng Ngãi)

1. Tên chương trình khuyến mại: “MUA PANASONIC CHUẨN NHẬT,

TRÚNG NGAY QUÀ HẤP DẪN”.

2. Hàng hóa, dịch vụ được khuyến mại: Các sản phẩm tủ lạnh, máy giặt,

máy sấy quần áo, tủ chăm sóc áo quần thương hiệu Panasonic.

3. Thời gian khuyến mại: Từ 00h00 ngày 17/01/2026 đến 23h30 ngày

16/02/2026.

4. Địa bàn thực hiện khuyến mại: Tỉnh Quảng Ngãi.

5. Hình thức khuyến mại: Bốc thăm trúng thưởng.

6. Khách hàng của chương trình khuyến mại: Tất cả khách hàng là người

tiêu dùng mua sản phẩm tủ lạnh, máy giặt, máy  sấy quần áo, tủ chăm sóc áo

quần thương hiệu Panasonic áp dụng trong chương trình tại Hộ Kinh doanh Lê

Văn Tịnh, địa chỉ: Thôn Kim Thạch, Xã An Phú, Tỉnh Quảng Ngãi.

Cán bộ, nhân viên Công ty TNHH Panasonic Việt Nam; cán bộ, nhân viên

Đại lý, cùng các nhà thầu, nhà cung cấp dịch vụ liên quan đến chương trình

khuyến mại này không được tham dự chương trình khuyến mại.

 7. Cơ cấu giải thưởng:

Cơ cấu giải

thưởng

Nội dung giải thưởng

 (Chi tiết nội dung và ký

mã hiệu từng giải

thưởng)

Trị giá giải

thưởng (VNĐ)
Số giải

Thành tiền

(VNĐ)

Giải Đặc Biệt

01 tủ  lạnh PRIME+

Edition Panasonic NR-

YW590YX6V

59.990.000  01 59.990.000

TỔNG CỘNG 01 59.990.000

Tổng giá trị giải thưởng: 59.990.000 VNĐ (bằng chữ: Năm mươi chín

triệu, chín trăm chín mươi nghìn đồng ).

- Tổng giá trị giải thưởng so với tổng giá trị hàng hóa được khuyến mại

dự kiến là 7%.

8. Nội dung chi tiết thể lệ chương trình khuyến mại:

8.1. Điều kiện, cách thức, thủ tục cụ thể khách hàng phải thực hiện để

được tham gia chương trình khuyến mại:

 - Điều kiện khách hàng tham gia dự thưởng:

Administrator
Rectangle

Administrator
Typewriter
6

4

 Trong thời gian thực hiện khuyến mại, tất cả khách hàng mua tủ lạnh,

máy giặt, máy sấy, tủ chăm sóc áo quần thương hiệu Panasonic tại Hộ Kinh

doanh Lê Văn Tịnh có bán sản phẩm thuộc danh sách hàng hóa khuyến mại sẽ

nhận được phiếu bốc thăm trúng thưởng để tham gia chương trình khuyến mại.

Số lượng phiếu bốc thăm sẽ phụ thuộc vào loại sản phẩm khách hàng mua, cụ

thể như sau:

Ngành hàng Sản phẩm
Số phiếu

bốc thăm

Tủ lạnh, máy

giặt, máy sấy, tủ

chăm sóc áo

quần thương hiệu

Panasonic

Giá bán lẻ (giá ASP) từ 2.000.000 VNĐ đến 10.000.000 VNĐ 01 phiếu

Giá bán lẻ (giá ASP) từ 10.000.000 VNĐ đến 20.000.000 VNĐ 02 phiếu

Giá bán lẻ (giá ASP) từ 20.000.000 VNĐ đến 50.000.000 VNĐ 03 phiếu

Giá bán lẻ (giá ASP) trên 50.000.000 VNĐ 05 phiếu

Phiếu bốc thăm trúng thưởng sẽ gồm 2 liên, Liên 1 khách hàng sẽ bỏ vào

thùng phiếu tại điểm bán hàng để tham gia bốc thăm trúng thưởng, Liên 2 khách

hàng sẽ giữ để đối chiếu nhận thưởng.

8.2. Thời gian, cách thức phát hành bằng chứng xác định trúng thưởng:

- Thời gian phát hành phiếu bốc thăm: từ 00h00 17/01/2026 đến 23h30

ngày 16/02/2026.

- Cách thức phát hành bằng chứng xác định trúng thưởng: Đối với khách

hàng mua hàng trực tiếp tại Hộ Kinh doanh Lê Văn Tịnh, địa chỉ: Thôn Kim

Thạch, Xã An Phú, Tỉnh Quảng Ngãi. Khách hàng sau khi mua hàng, nhân viên

bán hàng sẽ phát phiếu bốc thăm trúng thưởng kèm phiếu mua hàng cho khách

hàng, khách hàng sẽ hoàn thiện thông tin trên phiếu bốc thăm, Liên 1 sẽ bỏ vào

thùng phiếu bốc thăm tại điểm bán hàng, Liên 2 khách sẽ giữ để đối chiếu nhận

thưởng. Đối với khách hàng mua hàng của các kênh trực tuyến (website, mạng

xã hội) của Hộ Kinh doanh Lê Văn Tịnh sẽ hoàn thiện thông tin trên phiếu bốc

thăm cho khách hàng trước 23h30 ngày 16/02/2026.

- Trong trường hợp khách hàng mua online bị mất phiếu, hoặc thất lạc

trong quá trình vận chuyển, Hộ Kinh doanh Lê Văn Tịnh có trách nhiệm phát

hành lại phiếu cho khách hàng và giải quyết khuyến nại nếu phát sinh.

- Các trường hợp đổi hoặc trả lại hàng thì các phiếu bốc thăm đã phát hành

tương ứng với chứng từ khách hàng đã trả lại hàng hóa thì đều không còn giá trị

trúng thưởng.

8.3. Quy định về bằng chứng xác định trúng thưởng:

- Bằng chứng xác định trúng thưởng là phiếu bốc thăm trúng thưởng

5

- Phiếu bốc thăm trúng thưởng hợp lệ phải đảm bảo các điều kiện sau

• Phiếu bốc thăm gồm 2 liên:

Liên 1: “Phần bỏ vào thùng phiếu” sẽ được điền đầy đủ thông tin rõ ràng và

cho vào thùng phiếu tại điểm bán hàng để tham gia bốc thăm trong thời gian từ

00h00 ngày 17/01/2026 đến 23h30 ngày 16/02/2026.

Liên 2: “Phần khách hàng giữ” sẽ được khách hàng giữ lại để đối chiếu khi

trúng thưởng.

• Phiếu bốc thăm trúng thưởng phải có dấu giáp lai tại 2 Liên.

• Phiếu phải còn nguyên vẹn, không bị nhàu nát, tẩy xóa hoặc có dấu hiệu

sửa chữa thông tin.

• Liên 1 và Liên 2 phải được điền đầy đủ các thông tin bao gồm: Họ và tên,

Ngày sinh, Số CMND/CCCD, Địa chỉ, Số điện thoại, Sản phẩm (Tên sản phẩm),

Số Serial (Do nhân viên bán hàng cung cấp, là số serial của sản phẩm (nếu có)

và phải trùng nhau ở cả 2 Liên), Điểm bán hàng (Thông tin đại lý, cửa hàng bán

lẻ), Mã số phiếu

• Thông tin trên phiếu bốc thăm (bao gồm cả 2 Liên) phải trùng khớp với

thông tin trên phiếu thanh toán, hóa đơn mua hàng hoặc phiếu giao hàng.

• Sản phẩm tham gia bốc thăm trúng thưởng phải đảm bảo là sản phẩm

chính hãng của Panasonic và có số serial hợp lệ (với sản phẩm có số serial).

• Trong trường hợp có tranh chấp thì người mua hàng có thể hiện thông tin

trên phiếu bốc thăm trúng thưởng là người sở hữu sản phẩm trúng thưởng.

Tổng số phiếu bốc thăm trúng thưởng: 200 phiếu.

8.4. Thời gian, địa điểm và cách thức xác định trúng thưởng:

Hộ Kinh doanh Lê Văn Tịnh sẽ xác định trúng thưởng cho khách hàng tại

địa chỉ: Thôn Kim Thạch, Xã An Phú, Tỉnh Quảng Ngãi, bằng cách bốc thăm

xác định trúng thưởng.

Thời gian tổ chức buổi lễ bốc thăm trúng thưởng vào lúc 15h00 ngày

08/03/2026.

Cách thức xác định trúng thưởng: Việc bốc thăm trúng thưởng sẽ được tổ

chức tại Hộ Kinh doanh Lê Văn Tịnh, địa chỉ: Thôn Kim Thạch, Xã An Phú,

Tỉnh Quảng Ngãi, bốc ra số phiếu tương ứng với số giải thưởng phân về mỗi

điểm bán hàng. Sau khi khách hàng hoàn tất việc mua hàng, nhân viên bán hàng

sẽ thông báo thời gian, địa điểm để tất cả các khách hàng tham gia buổi bốc

thăm trúng thưởng và chuẩn bị hồ sơ nhận thưởng như yêu cầu.

6

8.5. Thông báo trúng thưởng

Sau khi xác định được khách hàng trúng thưởng, Hộ Kinh doanh Lê Văn

Tịnh sẽ tổng hợp thông tin khách hàng trúng thưởng và tiến hành thông báo

trúng thưởng trực tiếp đến khách hàng.

8.6. Thời gian, địa điểm, cách thức và thủ tục trao thưởng

- Thời gian, địa điểm trao thưởng: Ngày 08/03/2026, Hộ Kinh doanh Lê

Văn Tịnh sẽ trao thưởng cho khách hàng tại buổi lễ bốc thăm trúng thưởng.

- Cách thức trao thưởng: Hộ Kinh doanh Lê Văn Tịnh sẽ tiến hành trao

thưởng trực tiếp cho khách hàng. Trong trường hợp khách hàng không thể tham

gia buổi lễ bốc thăm trúng thưởng, khách hàng có thể ủy quyền cho người khác

thay thế, mang đầy đủ giấy tờ tùy thân như bản sao CMND/CCCD của khách

hàng và CMND/CCCD của người được ủy quyền.

- Thủ tục trao thưởng: Khách hàng xuất trình CMND/CCCD, Liên 2 phiếu

bốc thăm trúng thưởng (hóa đơn mua hàng hoặc phiếu mua hàng, phiếu giao

hàng), tin nhắn kích hoạt bảo hành thành công và ký vào biên bản nhận thưởng.

- Thời hạn kết thúc trao thưởng: Từ ngày diễn ra lễ bốc thăm trúng thưởng

đến trước 17h ngày 08/03/2026, nếu khách hàng không đến liên hệ nhận thưởng

thì xem như khách hàng từ chối nhận giải, giải thưởng đó sẽ được xử lý theo quy

định hiện hành.

9. Đầu mối giải đáp thắc mắc cho khách hàng về các vấn đề liên quan đến

chương trình khuyến mại:

Mọi thắc mắc, ý kiến đóng góp cho chương trình khách hàng vui lòng liên hệ

trực tiếp địa chỉ sau để được giải đáp thắc mắc: Hộ Kinh doanh Lê Văn Tịnh, địa

chỉ: Thôn Kim Thạch, Xã An Phú, Tỉnh Quảng Ngãi - Điện thoại 0935 767671 Lê

Văn Tịnh.

10. Trách nhiệm công bố thông tin:

- Hộ Kinh doanh Lê Văn Tịnh có trách nhiệm thông báo công khai chi tiết

nội dung của thể lệ chương trình khuyến mại, kết quả trúng thưởng trên

website/fanpage của Đại lý là

+ Website:

+ Fanpage: Điện Máy Quốc Tịnh.

11. Các quy định khác:

- Chương trình được phối hợp thực hiện giữa Công ty TNHH Panasonic

Việt Nam và Hộ Kinh doanh Lê Văn Tịnh.

7

- Theo đó, Công ty TNHH Panasonic Việt Nam có trách nhiệm cung cấp

hàng hóa dùng để khuyến mại trong chương trình theo mục 7.

- Hộ Kinh doanh Lê Văn Tịnh hoàn toàn chịu trách nhiệm trong việc quản

lý tính chính xác bằng chứng xác định trúng thưởng và việc đưa bằng chứng xác

định trúng thưởng vào lưu thông trong chương trình khuyến mại. Việc tổ chức

chương trình khuyến mại phải đảm bảo tính công bằng, minh bạch và công khai.

- Hộ Kinh doanh Lê Văn Tịnh có trách nhiệm hỗ trợ kiểm tra kích hoạt

bảo hành thành công theo đúng quy định của chương trình cho khách hàng.

- Nếu được khách hàng trúng thưởng đồng ý, Hộ Kinh doanh Lê Văn Tịnh

và Công ty TNHH Panasonic Việt Nam sẽ sử dụng tên và hình ảnh của khách

hàng trúng thưởng vào mục đích truyền thông của Hộ Kinh doanh Lê Văn Tịnh

và Công ty TNHH Panasonic Việt Nam.

- Trong trường hợp xảy ra tranh chấp liên quan đến chương trình khuyến

mại này, Hộ Kinh doanh Lê Văn Tịnh có trách nhiệm trực tiếp giải quyết, nếu

không thỏa thuận được tranh chấp sẽ được xử lý theo quy định của pháp luật

Việt Nam hiện hành.

- Sau khi kết thúc chương trình khuyến mại, Hộ Kinh doanh Lê Văn Tịnh

có trách nhiệm báo cáo kết quả thực hiện chương trình khuyến mại trên theo

đúng quy định của pháp luật hiện hành.

 - Đối với những giải thưởng không có người trúng thưởng Hộ Kinh

doanh Lê Văn Tịnh phải có trách nhiệm trích nộp 50% giá trị đã công bố của

giải thưởng đó vào ngân sách nhà nước.

- Hộ Kinh doanh Lê Văn Tịnh sẽ kê khai, khấu trừ thuế thu nhập cá nhân

thay cho khách hàng trúng thưởng theo đúng quy định của pháp luật./.

		2026-01-04T15:19:40+0700

		2026-01-05T07:57:21+0700

		2026-01-05T07:57:21+0700

		2026-01-05T07:57:21+0700

		2026-01-05T07:57:21+0700

		2026-01-05T07:57:21+0700

		2026-01-05T07:57:21+0700

		2026-01-05T07:57:21+0700